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
нём торгово-развлекательного ком-
плекса, ритэйл-парка, яхт-клуба.

Ул. Карла Маркса, д. 7

Тел. 8-903-695-37-19

3-комнатная квартира повышенной 
комфортности с видом на р. Волга, 
8/10-этажного кирпичного дома, 
122,5/36,8/21,5/15,4/20,4 кв.м,
в отличном состоянии, встроенный 
шкаф-купе, кухонная мебель.

Красново

Тел. 8-904-013-80-07

Земельные участки под строительство 
в новом коттеджном посёлке (более 
350 домов), расположенном в 
живописном месте Тверской области,
с одной стороны – излучина реки 
Волга, с другой – сосновый бор
и населенный пункт Красново.

Крутые горки

Тел. 8-906-654-61-22

Земельные участки от 2 до 5 га для 
возведения усадьбы, поместья, 
ранчо. Расположены в живописном 
месте, вблизи реки Волга в сосно-
вом бору. 
25 км от центра Твери.

Постройте своё маленькое госу-
дарство на природе!

Курково

Тел.: 750-737, 767-800,
8-904-013-80-07

Цена: 22 000 руб.
за сотку

Земельные участки под строитель-
ство жилого дома в новом коттедж-
ном посёлке. Участки от 15 соток. 
Посёлок расположен в экологически 
чистом и живописном месте.

Волжские дворики

Тел. 8-904-013-80-07

Новый дачный поселок на Волге в 
100-130 м от воды на первой линии. 
Участки расположены на ровном 
поле, почва − песчанник. Вдоль 
береговой линии лесной массив − 
место прогулок и смотровых 
площадок.

Цена: от 12 000 руб. за сотку

Жилой комплекс «Иллидиум»
ул. Левитана, д. 52, 1 секция

Тел. 767-800, 8-920-682-99-04

Срок сдачи 1 секции − II квартал 
2014 года.
Ипотека Сбербанка 12% годовых!

Открыто бронирование квартир 
во 2 секции!

Цена: от 37 000 руб./м2

Ул. Ротмистрова, д. 5

Тел. 8-903-695-37-19

Цена: 50 000 руб./м2

1-комнатная квартира, 
4/5-этажного строящегося 
кирпичного дома. 
38,4/15,73/10,6 кв.м. Без отделки. 
Центральное отопление.
Сдача – ноябрь 2014 года.

Дом на Манежной
Строящийся кирпичный дом на ул. 
Склизкова, д. 44/27.
Срок сдачи − I квартал 2015 года
1-комнатные квартиры 40-43 кв. м;
2-комнатные квартиры 64-68 кв. м;
3-комнатные квартиры 94-98 кв. м.

Тел. 8-920-682-99-04

Б-р Шмидта, д. 39а

Тел. 8-903-695-37-19

Цена: 4 500 000 руб.

4-комнатная квартира нестандарт-
ной планировки, 3/4-этажного 
кирпичного дома, 
87,9/13,9+9,8+14,3+9,1/14,8 кв.м, 
в отличном состоянии.

Цена: от 45 000 руб./м2

Тел. 8-920-682-99-04

Вагжановский переулок, д. 14

Тел. 8-906-654-61-22

4-комнатная квартира. 1/5-этажного 
кирпичного дома, 169,2/21,6 + 15,6 
+ 25,7 + 38,2/18,6 м2. Уютная квар-
тира с тщательно продуманной пла-
нировкой. Три спальни, просторная 
гостиная, гардеробная и три сануз-
ла. Высокий цоколь. Высота потол-
ков 3 метра. Возможна ипотека.

Цена: 7 000 000 руб.

объекты, продажа
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объекты, продажа

Г. Тверь, пр-т Чайковского, д. 28/2

Тел. (4822) 63-00-33 (многоканальный)

E-mail: info@kalinino.tv, www.kalinino.tv

Ул. 15 лет Октября, д. 52
Монолитный жилой дом с подземными парковками,
индивидуальным отоплением. Сдача дома – 2 квартал 2013 года.
В наличии: квартиры-студии от 23,4 до 24,22 кв. м;
1- комнатные квартиры от  42,6 до 49,26 кв. м;
2-комнатные квартиры от 60,62 до 65,3 кв. м;
3-комнатные квартиры от 84,3 до 85,68 кв. м;
4-комнатные квартиры 115,7 кв. м.
Возможна ипотека (Сбербанк, ВТБ 24, Тверьуниверсалбанк, Уралсиб).
Тел. 8-920-694-80-52

ЖК «АТЛАНТ»

Ул. М. Смирновой, д. 6
Монолитно-кирпичный
22-этажный жилой дом.
Сдача дома – 4 квартал 2013 г.
В наличии:
1-комнатные квартиры
от 44 кв. м;
2-комнатные квартиры
61,5 и 74 кв. м;
3-комнатные квартиры
75 кв. м.
Возможны ипотека, рассрочка. 

Тел. 8-920-694-80-52

ЖК «БРУСИЛОВО»

Ул. М. Смирновой,
д. 5, 7, 9
Монолитно-кирпичный 
17-этажный жилой дом.
Дом сдан.
В наличии:
2-комнатные квартиры
70,1 и 75,5 кв. м.
Возможны ипотека,
рассрочка, сертификаты.

Тел. 8-920-694-80-52

ЖК «БРУСИЛОВО»
Санкт-Петербургское
шоссе, д. 3
Монолитно-кирпичный
22-этажный жилой дом.
Сдача дома – 4 квартал 2013 г. 
В наличии:
1-комнатные квартиры
от 44 кв. м;
2-комнатные квартиры
61,5 и 74 кв. м;
3-комнатные квартиры
75 кв.м.
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